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Ansatte Mobil Send gjerne epost (uten personsensitiv info) Skole - barnehage

Ali, Aqeelah Naz 47 69 81 43 aqeelah.ali@baerum.kommune.no Konsulent

Arain, Saba Kanwal 45 97 44 47 saba.arain@baerum.kommune.no Barnehage 

Blandkjenn, Stephanie 47 97 00 65 stephanie.blandkjenn@baerum.kommune.no Ramstad skole - Gjettum skole

Brenna, Solveig Marie 45 60 18 67 solveig.brenna@baerum.kommune.no Hosle skole - Lommedalen skole

Bækken, Maria 45 72 76 20 maria.bekken@baerum.kommune.no Gullhaug skole - Høvik skole

Bækken, Veronica 92 43 78 39 veronica.baekken@baerum.kommune.no Barnehage

Duesund, Lene 95 26 72 79 lene.duesund@baerum.kommune.no Avdelingsleder barnehage

Dugstad, Kathrine 45 72 62 31 kathrine.dugstad@baerum.kommune.no Bekkestua b.skole - Jar skole

Eng, Caroline 47 97 78 18 caroline.eng@baerum.kommune.no Anna Krefting skole - Innføringsklassen Evje

Eid, Tove M Vassgård 48 99 24 30 tove.eid@baerum.kommune.no Barnehage 

Eidjar, Ole-Petter 99 61 73 05 ole-petter.eidjar@baerum.kommune.no Bryn Hammerbakken skole - Steinerskolen 

Guterud, Laila Kristine 40 43 59 42 laila.guterud@baerum.kommune.no Avdelingsleder barneskole

Hafsteinsdottir, Sigridur 95 27 59 37 sigridur.hafsteinsdottir@baerum.kommune.no Høvik Verk skole

Henden, Mette Rogstad 92 01 32 35 mette.rogstad@baerum.kommune.no Barnehage

Hoff, Randi 90 51 97 24 randi.hoff@baerum.kommune.no Tjenesteleder

Holo, Josefine Ebbestad 45 73 26 58 josefine.hole@baerum.kommune.no Haslum skole - Storøya skole

Lade, Martine Olinn 47 79 30 19 martine.lade@baerum.kommune.no Barnehage - Haug skole 

Langaker, Marina Eva 45 73 64 02 marina.langaker@baerum.kommune.no Eikeli skole - Løkeberg skole

Lappegaard, Anne Kristin S  45 73 91 34 anne.storaker@baerum.kommune.no Barnehage - Haug skole

Lundhagen, Magnus 45 72 76 33 magnus.lundhagen@baerum.kommune.no Bjørnegård skole - Hosletoppen skole

Løchstøer, Marie Sildnes 457 20 513 marie.lochstoer@baerum.kommune.no Hauger skole - Bærum alternative skole (BAS)

Måseidvåg, Frida Leine 40 43 82 80 frida.maseidvag@baerum.kommune.no Lysaker skole - Rykkinn skole

Næss, Inger-Lise Dysthe 48 10 72 20 inger-lise.nass@baerum.kommune.no Vøyenenga skole

Ottesen, Monica 92 01 44 69 monica.ottesen@baerum.kommune.no Emma Hjorth skole - Haug skole

Paxal, Ingrid Palm 94 02 99 70 ingrid.paxal@baerum.kommune.no Avdelingsleder ungdom/voksne og Audioped- og 

logopedtjenesten

Parachini, Adriana Edda 40 41 16 46 adriana.parachini@baerum.kommune.no Barnehage 

Reinhardsen, Helene 45 65 32 84 helene.reinhardsen@baerum.kommune.no Grav skole - Snarøya skole 

Rommetveit, Guro Halvorsen 92 01 71 09 guro.rommetveit@baerum.kommune.no Barnehage

Schlichting, Bente Andersen 94 82 40 91 bente.schlichting@baerum.kommune.no Barnehage 

Siverts, Torstein 95 26 61 38 torstein.siverts@baerum.kommune.no Bekkestua u.skole - Mølladammen skole

Skaret, Synne 94 81 30 61 synne.skaret@baerum.kommune.no Blommenholm skole - Stabekk skole

Skovholt, Christine Carlino 45 61 10 78 christine.skovholt@baerum.kommune.no Ringstabekk skole - Ramstad skole

Sollie, Christine 90 09 11 66 christine.sollie@baerum.kommune.no Rådgiver

Svartdahl, Michéle Pimparé 47 78 71 04 michele.svartdahl@baerum.kommune.no Østerås skole - Hauger skole

Synstelien, Karen Fjørtoft 47 48 72 11 karen.synstelien@baerum.kommune.no Hundsund skole - Bekkestua u.skole

Sørensen, Helle Søvre 95 02 20 91 helle.sorensen@baerum.kommune.no Eiksmarka skole - Levre skole

Toppe, Mona Løken 45 73 01 24 mona.toppe@baerum.kommune.no Tanum skole - Rykkinn skole

Winsnes, Mona Rønning 95 26 77 73 mona.winsnes@baerum.kommune.no Barnehage

Ødegaard, Ingerid Marie 45 65 34 52 ingerid.odegaard@baerum.kommune.no Jong skole - Skui skole

Øverli, Gunn Kari 99 16 61 82 gunn.overli@baerum.kommune.no Evje skole - Montesorriskolen

Aandahl, Trude 45 72 37 05 trude.aandahl@baerum.kommune.no Oksenøya skole - Løkeberg skole

Telefonliste Pedagogisk Psykologisk Tjeneste (PPT)
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Aarum, Trine Rysjedal 45 73 31 16 trine.aarum@baerum.kommune.no Eineåsen skole - Haug skole

Fagerlid, Guro 45 72 88 09 guro.fagerlid@baerum.kommune.no Logoped Haug - Hosle - Stabekk - Lysaker - Løkeberg - Snarøya - Gullhaug - Mølladammen

Hanstad, Linn Sjøvik 95 49 40 93 linn.hanstad@baerum.kommune.no

Logoped Eiksmarka - Bekkestua b.skole - Bekkestua 

u.skole. -  Haug - Anna Krefting - Høvik

Lier, Anne Britt 94 84 39 34 anne.lier@baerum.kommune.no

Logoped Grav - Lommedalen - Eikeli - Haug - Jar - 

Haslum - Oksenøya - Montesorri 

Ryen- Færden, Trine Charlotte 48 95 69 97 trine.ryen-farden@baerum.kommune.no Audiopedagog - alle barnehager og skoler 
Stensdal, Line 95 72 88 19 line.stensdal@baerum.kommune.noLogoped Levre - Høvik Verk - Tanum - Hauger - Emma Hjorth - Bryn Hammerbakken - Rykkinn

Private logopeder: 

Sara Sigurdbergsdottir 91 91 13 03 diktum@diktum.no Gjettum - Blommenholm - Evje - Haslum - Jong - Ringstabekk - Vøyenenga - Ramstad

Gry Marie Norstrand 46 78 39 06 gryllmarie@icloud.com Haug - Storøya - Hundsund

Audiopedagog og logopedtjenesten
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